Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ленинградский областной институт развития образования»
(ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

ПРИКАЗ

« 07 » апреля 2022 г. № 449
Санкт-Петербург

Об утверждении логотипа

На основании Устава ГАОУ ДПО «ЛОИРО», руководствуясь планом
мероприятий по обеспечению подготовки и проведения юбилейных торжеств
«ЛОИРО-90» (распоряжение ГАОУ ДПО «ЛОИРО» от 14.02.2022 № 32),
в целях обеспечения регламентирования использования официального
логотипа ГАОУ ДПО «ЛОИРО»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие официальный логотип ГАОУ ДПО
«ЛОИРО» согласно приложению 1.

2. Утвердить руководство по использованию официального логотипа
ГАОУ ДПО «ЛОИРО» (далее -  руководство) согласно приложению 2.

3. Утвердить и ввести в действие юбилейную версию официального
логотипа ГАОУ ДПО «ЛОИРО» согласно приложению 3, установить срок
его использования -  до 31 декабря 2022 года.

4. Проректору по цифровой трансформации и обеспечению
деятельности Колыхматову В.И. обеспечить размещение официального
логотипа ГАОУ ДПО «ЛОИРО» на информационных ресурсах Института в
срок до 29 апреля 2022 года.

5. Руководителям структурных подразделений обеспечить
использование официального логотипа ГАОУ ДПО «ЛОИРО» в полном
соответствии с руководством во всех официальных каналах коммуникации.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор 2.
О.В. Ковальчук